
Barevný den 

V úterý 28. ledna proběhl na toužimské základní škole pod záštitou školního 

parlamentu Barevný den. Každá třída si předem vylosovala barvu, do které se v tento den 

oblékli všichni žáci. Mnozí z nich tento outfit doladili i různými doplňky v dané barvě. 

V několika třídách na prvním stupni se dokonce objevila i výzdoba v konkrétní barevné 

kombinaci.  

V době bodování to v některých třídách vypadalo, jako bychom se ocitli na severním 

pólu, jinak si tolik vrstev oblečení na sobě nedokážeme vysvětlit. A které třídní kolektivy 

přišly nejlépe sladěné do jedné barvy?  

Na prvním stupni krásné třetí místo obsadili žáci 5.A, kteří se oblékli do modré barvy. 

S růžovou barvou se na druhém místě umístili žáci 4.A. První místo obsadil kolektiv 2.A, 

který se oblékl do šedé. Výzvy se zúčastnil i druhý stupeň, kde třetí místo získala 6.A 

oblečená do barvy modré. Růžová barva přinesla druhé místo 6.C. Na prvním místě se 

umístili žáci 9.B, kteří se na tento den oblékli do černé.  

K barevným povinnostem zodpovědně přistupovali nejen žáci, ale také třídní učitelé. 

Všem děkujeme za účast a elán, který do této akce vložili.  

Za školní parlament 

L. Nesvadbová, J. Vlková 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


